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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200476, sökande: Maskrosteatern projekt: Marknadsafton. 
 
Sammanfattning 
Vad som ska göras: En teaterföreställning av Vilhelm Mobergs folklustspel ” 
Marknadsafton”. Varför det bör göras: Maskrosteatern vill med denna satsning ta 
ett nytt steg och nu också nå teaterföreningar och bygdegårdar i hela regionen 
med omnejd. Denna gång för vuxenpublik. (Våra återkommande 
barnteaterproduktioner är ju redan väl etablerade i Halland). Vi vill fylla en lucka, 
där vi tror det finns ett stort behov: ge seriös teater med gediget sceniskt 
berättande byggt på klassiska välskrivna texter. Allt framfört på ett publikvänligt 
och underhållande sätt. För att sätta Maskrosteatern på kartan, ska vi med 
projektet stärka ensemblen och öka gruppens attraktion. Främst genom tydliga 
kvalitetshöjande färdigheter i skådespeleri och scenkonst. Till detta 
kvalitetshöjande arbete har ensemblen påbörjat ett utvecklingsarbete i form av 
skådespelarträning från 15 oktober, för detta fick vi ett Expresstöd från er på 
Region Halland nu i höst. För vem det görs: För alla som har det allra minsta 
teaterintresse och som har saknat denna typ av teater. Vi vill även tro att en yngre 
publik ska lockas till vår lustfyllda föreställning och i förlängningen kunna inse 
värdet i våra klassiska texter. Visserligen av äldre datum, men avgjort giltiga också 
idag. Var ska genomförandet ske: Premiär på vår egen scen Falkenbergs Teater 
och sedan turné i Halland med målet att besöka alla kommunerna och 
förhoppningsvis också ett antal arrangörer i övriga syd- och Västsverige. 
 

 
Beslut utifrån ansökan 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att avslå ansökan. 
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
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Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
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Maskrosteatern 
 
 




